



## **Płynny środek do dezynfekcji rąk MERIDA POLANA DDR+, jednorazowy wkład 700 ml do dozownika MERIDA ONE Merida M**

Producent: Merida

Nr referencyjny: MAD254

### Cechy produktu

Pojemność: 700 ml

## **Płyny do dezynfekcji rąk MERIDA POLANA DDR+**

Płyn dezynfekcyjny MERIDA POLANA DDR+ to specjalistyczny produkt zaprojektowany do skutecznej higienicznej dezynfekcji rąk. Ten jednorazowy wkład o pojemności 700 ml jest idealnie dostosowany do dozownika MERIDA ONE Merida M, co ułatwia jego wygodne stosowanie. MERIDA POLANA DDR+ to gotowy do użycia alkoholowy preparat, którego skuteczność opiera się na mieszance trzech substancji czynnych: etanolu, izopropanolu i fenoksyetanolu. Te składniki działają skutecznie w walce z szerokim spektrum mikroorganizmów, w tym bakterii, grzybów i wirusów, w tym również koronawirusów.

Oferowane przez nas środki do mycia i dezynfekcji w gastronomii zostały poddane badaniom dermatologicznym, co potwierdza ich wysoką jakość i bezpieczeństwo stosowania. Nie tylko zapewniają higieniczną dezynfekcję w zaledwie 30 sekund, ale także zachowują łagodne pH, co jest korzystne dla skóry. Dodatkowo, zawartość gliceryny sprawia, że płyn nawilża i pielęgnuje dłonie, zapewniając uczucie komfortu po użyciu.

Sposób użycia jest niezwykle prosty i efektywny: należy wetrzeć około 3 ml płynu w umyte i wysuszone dłonie przez 30 sekund, nie splukiwać ani nie wycierać. Dzięki tej łatwej aplikacji oraz korzyściom płynącym z użycia, MERIDA POLANA DDR+ jest doskonałym rozwiązaniem w trosce o higienę rąk. Zachęcamy do skorzystania z płynu dezynfekcyjnego MERIDA POLANA DDR+ w celu skutecznej dezynfekcji rąk. Nasz produkt oferuje szybkie i skuteczne oczyszczenie dłoni, eliminując bakterie, wirusy, a także koronawirusy.

Jeśli masz jakiegokolwiek pytania lub wątpliwości dotyczące zastosowania naszego produktu, zachęcamy do kontaktu. Nasza obsługa klienta chętnie udzieli wszelkich niezbędnych informacji i pomoże w wyborze najlepszego rozwiązania dla Twoich potrzeb. Dbamy o Twoje zdrowie i higienę – sięgnij po MERIDA POLANA DDR+ i zadbaj o bezpieczeństwo dłoni.